
Bruss Brothers

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Bonina Enea (08/1476) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Brusa Mauro (08/1018) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Chillemi Giuseppe (08/640) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D'Angelo Egidio (08/501) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D'Angelo Marco (08/641) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Martini Gabriele (08/749) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bonina Enea 08/1476 0 0 0,00

Brusa Mauro 08/1018 0 0 0,00

Chillemi Giuseppe 08/640 0 0 0,00

D'Angelo Egidio 08/501 0 0 0,00

D'Angelo Marco 08/641 0 0 0,00

Martini Gabriele 08/749 0 0 0,00

Cascia Dart

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Renna Roberto (08/730) 4 10 3 9 4 0 4 9 4 11 4 10 4 7 0 0 4 8 4 11

Mannarino Moris (08/1123) 0 0 4 12 4 0 4 5 4 10 4 11 4 10 0 0 4 3 4 11

Santilli Davide Raffaele (08/653) 4 5 3 9 4 0 4 7 4 11 4 5 4 11 0 0 4 3 4 10

Bellasio Luca (08/933) 4 8 4 8 3 0 0 0 0 0 4 9 4 9 0 0 4 3 0 0

Cardello Fabio (08/068) 2 4 1 2 1 0 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 6

Battello Oriana (08/1412) 2 1 1 2 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3

De Vito Mario (08/643) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Renna Roberto 08/730 35 75 2,14

Mannarino Moris 08/1123 32 62 1,94

Santilli Davide Raffaele 08/653 35 61 1,74

Bellasio Luca 08/933 23 37 1,61

Cardello Fabio 08/068 10 15 1,50

Battello Oriana 08/1412 9 6 0,67

De Vito Mario 08/643 0 0 0,00

Crazy Girls

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Cangi Marica (08/1408) 2 6 4 3 4 6 3 4 4 0 4 10 4 2 2 3 4 6 0 0

Pilotto Deborah (08/1126) 4 7 0 0 2 0 4 5 4 0 4 9 4 6 2 2 2 2 0 0

Monsù Martina (08/1431) 2 2 3 1 2 2 1 1 0 0 4 8 2 1 2 2 4 6 0 0

Bottazzo Simona (08/1438) 2 3 4 1 2 0 1 3 0 0 2 2 2 1 2 0 4 2 0 0

Diodato Veronica (08/715) 3 3 2 0 4 2 3 2 4 0 2 1 2 1 2 1 2 0 0 0

Visciglia Valentina (08/353) 2 3 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1 0 0 0 0

Martorana Patrizia (08/735) 1 0 1 0 2 0 4 3 4 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Cangi Marica 08/1408 31 40 1,29

Pilotto Deborah 08/1126 26 31 1,19

Monsù Martina 08/1431 20 23 1,15

Bottazzo Simona 08/1438 19 12 0,63

Diodato Veronica 08/715 24 10 0,42

Visciglia Valentina 08/353 8 5 0,62

Martorana Patrizia 08/735 16 3 0,19

Disadattati

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Bollini Stefano (08/1335) 4 7 4 0 4 8 4 10 4 9 4 1 0 0 4 9 4 8 4 4

Sanciolo Vincenzo (08/951) 4 4 4 0 4 10 4 6 4 4 4 2 0 0 2 5 4 9 4 10

Biscotti Nicolò (08/170) 4 6 0 0 4 11 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0 2 6 0 0

Provenzani Calogero (08/1035) 0 0 4 0 0 0 0 0 4 5 4 6 0 0 4 6 2 5 4 2

Lunetta Luca (08/212) 0 0 4 0 0 0 4 10 0 0 0 0 0 0 4 10 0 0 0 0

Facchinetti Stefano (08/1036) 2 2 0 0 4 4 4 4 0 0 4 4 0 0 2 3 0 0 4 3

Trombetta Luca (08/947) 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bollini Stefano 08/1335 36 56 1,56

Sanciolo Vincenzo 08/951 34 50 1,47

Biscotti Nicolò 08/170 14 28 2,00

Provenzani Calogero 08/1035 22 24 1,09

Lunetta Luca 08/212 12 20 1,67

Facchinetti Stefano 08/1036 20 20 1,00

Trombetta Luca 08/947 6 5 0,83



Le Svalvolate

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Renna Desirée (08/422) 4 9 4 6 4 6 2 0 4 4 4 3 0 0 4 5 0 0 4 1

Coman Gabriela (08/1242) 4 5 2 1 4 6 2 0 0 0 4 9 4 1 4 5 0 0 4 5

Invernizzi Ornella (08/419) 4 5 2 1 4 3 2 0 4 6 4 2 4 4 2 3 0 0 4 0

Invernizzi Stefania (08/424) 4 5 2 0 0 0 4 0 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 4 1

Liuzzi Federica (08/292) 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0

Aondio Daniela (08/420) 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0

Bolis Giovanna (08/446) 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Guarneri Martina (08/1474) 0 0 4 2 4 0 4 0 0 0 0 0 4 0 4 1 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Renna Desirée 08/422 30 34 1,13

Coman Gabriela 08/1242 28 32 1,14

Invernizzi Ornella 08/419 30 24 0,80

Invernizzi Stefania 08/424 18 10 0,56

Liuzzi Federica 08/292 8 7 0,88

Aondio Daniela 08/420 4 3 0,75

Bolis Giovanna 08/446 4 3 0,75

Guarneri Martina 08/1474 20 3 0,15

Super Scovazze

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Borghi Roberto (08/319) 4 0 4 11 4 12 4 9 4 8 4 0 4 12 4 10 4 9 4 9

Berton Loris (08/604) 4 0 4 10 4 9 4 5 4 6 4 0 4 10 4 10 4 10 3 8

Arensi Massimo (08/855) 0 0 0 0 3 9 4 10 2 3 4 0 0 0 4 11 3 7 4 6

De Biase Maurizio (08/608) 2 0 4 9 1 3 0 0 2 3 4 0 2 6 4 8 2 4 0 0

Baggio Alessandro (08/1068) 2 0 4 6 0 0 0 0 2 2 0 0 2 4 0 0 2 1 2 3

Listo Giuseppe (08/1475) 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 4 7 0 0 1 0 1 0

Todaro Luca (08/1086) 2 0 0 0 2 3 4 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3

Vesia Alessandro (08/1384) 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Borghi Roberto 08/319 40 80 2,00

Berton Loris 08/604 39 68 1,74

Arensi Massimo 08/855 24 46 1,92

De Biase Maurizio 08/608 21 33 1,57

Baggio Alessandro 08/1068 14 16 1,14

Listo Giuseppe 08/1475 8 9 1,12

Todaro Luca 08/1086 12 9 0,75

Vesia Alessandro 08/1384 2 0 0,00


